
UCHWAŁA NR V/37/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1 Zarządu Miasta Krakowa
dotyczącego wprowadzenia regulaminu korzystania przez dorożki konne

z wjazdu i postoju w Rynku Głównym.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199/ - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zarządzenie Nr 1 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 2 sierpnia

1990 r. w sprawie regulaminu korzystania przez dorożki konne z wjazdu i postoju
w Rynku Głównym, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie na tablicach

ogłoszeń w budynkach stanowiących siedzibę Urzędu Miasta Krakowa i jego delegatur.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr V/37/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 24 sierpnia 1990 r.

Z A R Z A D Z E N I E  Nr 1
Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 2 sierpnia 1990 r.

w sprawie regulaminu korzystania przez dorożki konne
z wjazdu i postoju w Rynku Głównym.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199/ zarządza się, co następuje:

§ 1.
Dorożki konne mogą korzystać z wjazdu i postoju w Rynku Głównym

w Krakowie na warunkach określonych w regulaminie stanowiącym załącznik do
Zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 1990 r. po uprzednim

ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w budynkach stanowiących
siedzibę Urzędu Miasta Krakowa i jego delegatur.

Za Zarząd

Jacek Woźniakowski
Prezydent Miasta Krakowa



Załącznik do Zarządzenia Nr 1
Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 2 sierpnia 1990 r.

R E G U L A M I N

korzystania przez dorożki konne z wjazdu i postoju w Rynku Głównym.

1. Właściciel dorożki konnej 
Prowadzący działalność dorożką konną winien posiadać zaświadczenie
stwierdzające wpis do ewidencji, zezwolenie na korzystanie z postoju na
określonym terenie, jak również posiadać uprawnienia do kierowania pojazdem
konnym.

2. Dorożka konna winna być oznaczona na zewnątrz, oznaczenie to powinno zawierać
imię, nazwisko, adres oraz numer.

3. Ubiór woźnicy ma być czysty i nawiązywać do tradycji dorożkarstwa krakowskiego.

4. Pojazd jak również koń powinny być czyste.

5. Karmienie koni może odbywać się jedynie w workach na wyznaczonym postoju.

6. Na woźnicach spoczywa obowiązek usuwania nieczystości po koniach.

UWAGA:
Pod określeniem „dorożka konna” należy rozumieć wszystkie pojazdy z zaprzęgiem
konnym /również Omnibus/.


